[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» декабря 2023 г.
№ 519
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 31 декабря 2015 года № 746 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, структурных подразделений администрации Ливенского района с правом юридического лица (включая подведомственные казенные учреждения)»
В целях поддержания в актуальном состоянии нормативной правовой базы Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 31 декабря 2015 года № 746 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, структурных подразделений администрации Ливенского района с правом юридического лица (включая подведомственные казенные учреждения)» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 15 июня 2016 года № 268, от 26 декабря 2018 года № 527 и от 30 мая 2023 года № 205) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления и структурных подразделений администрации Ливенского района с правом юридического лица (включая подведомственные казенные учреждения) слова «Не более 2,5 млн. рублей» заменить словами «Не более 3,6 млн. рублей».

2. Отделу по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района (Ю.В. Павлова) обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня утверждения.

3. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам.
Глава района

А.И. Шолохов